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TANDARTSEN

.C. Jager (29060045702)
Aanmaakdatum: 09-04-2024



Datum 4 Categorie Omschrijving

05-04-2024 Algemene scholing CBCT Toezichthoudend Medewerker Stralingshygiéne (ID nummer: 537397)

05-04-2024 Vakinhoudelijke scholing CBCT Toezichthoudend Medewerker Stralingshygiéne (ID nummer: 537397)

01-12-2023 Vakinhoudelijke scholing iCademy 2023 (ID nummer: 529528)

15-09-2023 Vakinhoudelijke scholing Ronnie Goené Symposium: HEADING FOR THE FUTURE (ID nummer: 505625)
06-06-2023 Vakinhoudelijke scholing Roadshows: Digitale Prothese 'misfit or benefit' (ID nummer: 517190)

20-05-2023 Vakinhoudelijke scholing NVOI lustrumcongres 'The Ikaros Games' (ID nummer: 505865)

19-05-2023 Vakinhoudelijke scholing NVOI lustrumcongres 'The Ikaros Games' (ID nummer: 505865)

09-03-2023 Patiéntenenquéte '17' Patiénten enquéte

08-10-2022 Vakinhoudelijke scholing Masterclass Parodontale en peri-implantaire plastische en reconstructieve chirurgie. (ID

nummer: 474622)

07-10-2022 Vakinhoudelijke scholing Masterclass Parodontale en peri-implantaire plastische en reconstructieve chirurgie. (ID
nummer: 474622)

02-09-2022 Vakinhoudelijke scholing Lustrumsymposium Implantologie Groningen (ID nummer: 472538)
28-06-2022 Docent / voordracht geven '17' Lezing/college implantologie voor 23 studenten opleiding tandheelkunde
21-05-2022 Algemene scholing Tandartsdirecteuren weekend en scholing Spilt 2022 (ID nummer: 479624)

10-12-2021 Vakinhoudelijke scholing NVOI najaarscongres Impianti al dente 2021 (ID nummer: 444730)



22-10-2021

25-09-2021

10-05-2021

08-04-2021

12-03-2021

09-12-2020

01-12-2020

14-04-2020

10-04-2020

31-03-2020

28-11-2019

23-11-2019

20-11-2019

07-10-2019

03-06-2019

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Docent / voordracht geven '17'

Visitatie (gevisiteerd worden) '17'

Algemene scholing

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Docent / voordracht geven '17'

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

BHV '17'

Implantologie.NU (ID nummer: 442589)

Immediaat Implanteren (ID nummer: 385773)

De directe composiet restauratie (ID nummer: 434406)

presentatie gegeven aan team tandartsenpraktijk in Leeuwarden 1 uur

NVOI herregistratie

KNMT Academy - Rontgendiagnostiek uitgelicht (ID nummer: 387138)

Richtlijn Parodontale Screening, Diagnostiek en Behandeling in de Algemene Praktijk (ID
nummer: 414116)

Digitale kennistoets Radiologie (ID nummer: 377546)

Webinar Hechting van indirecte restauraties, nu en in de toekomst: van macro- naar
micromechanisch (NTVT DentTalk) (ID nummer: 398212)

Bepalen van de plaquescore (ID nummer: 364588)

Presentatie over implantologie aan collega's

TopMondzorg Congres 2019 (ID nummer: 373939)

Dossiervorming en PMO (ID nummer: 342303)

Workshop Motiverende Gespreksvoering (ID nummer: 365518)

BHV herhaling

55

1.5

24



12-04-2019

16-11-2018

26-09-2018

24-09-2018

08-09-2018

06-07-2018

05-06-2018

31-05-2018

28-09-2017

28-09-2017

13-07-2017

28-06-2017

20-06-2017

16-03-2017

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Niet geaccrediteerd

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Relinistencongres Tandheelkunde Groningen 70 jaar - Oral Healthy Ageing door de jaren
heen (ID nummer: 355110)

Kokhalsproblematiek in de praktijk - hoe te voorkémen en te hanteren (ID nummer:
341567)

Lezing: De grote sprong voorwaarts in de implantologie met Kees Heijdenrijk en Irfan Abas
(ID nummer: 334591)

Fibro-gide, het alternatief voor connective tissue grafts (ID nummer: 334549)

Design in Progress (ID nummer: 319732)

Implantologie De Hoofdzaak (ID nummer: 311468)

iCademy 2018 (ID nummer: 317449)

Kennistoets NT (ID nummer: 319006)

Alles komt aan bot (KRM) (ID nummer: 297573)

Alles komt aan bot (ID nummer: 276629)

NSOI Roadshow 2017 Mondzorg voor Ouderen (ID nummer: 284691)

Klinische avond: Implantologie "Live Surgery" (ID nummer: 291923)

iCademy 2017 (ID nummer: 277047)

Klinische avond Cariologie (ID nummer: 284583)

14



30-01-2017

07-10-2016

24-06-2016

01-04-2016

30-03-2016

29-03-2016

16-02-2016

18-01-2016

13-11-2015

30-10-2015

29-10-2015

09-10-2015

24-09-2015

24-03-2015

24-02-2015

Visitatie (gevisiteerd worden) norm
201213

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

BHV 13

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

(Buitenlandse) bij- en nascholing '13'

(Buitenlandse) bij- en nascholing '13'

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

BHV '13'

Visitatie voor mijn herregistratie voor erkend implantoloog NVOI. Ik ben door twee
implantologen gevistiteerd en beoordeeld op tal van aspecten en dit is meer dat een
standaard visitatie

Jubileumcongres NVGd: Ouderen onze zorg; wegwijs in het grijs (ID nummer: 248590)

KNMT Jaarcongres 2016 (ID nummer: 252743)

9e Landelijke Studiedag Implantologie (ID nummer: 242215)

Cursus Prothetiek (ID nummer: 243005)

herhaling BHV en brandbestrijding 1 dag

Nazorg Dentale Implantaten (ID nummer: 244563)

Bijeenkomst Overeenkomst van Opdracht (ID nummer: 239359)

Actie<->Reactie (ID nummer: 223565)

Tandletsel (ID nummer: 229917)

Studieclub implantologie voor 10 implantologen. Spreker, microbioloog, over antibiotica. 2
uren.

Symposium Implantologie, dagcongres met netto 5 studie uren.

Klinische avond "Wat zie ik?" (ID nummer: 222267)

Preventie, diagnostiek en behandeling van peri-implantaire infecties (ID nummer: 210814)

EHBO/AED en BHV herhaling voor 2015

24



06-02-2015

29-09-2014

29-09-2014

11-09-2014

04-04-2014

25-03-2014

20-03-2014

10-03-2014

31-01-2014

17-01-2014

12-12-2013

09-12-2013

08-10-2013

02-10-2013

02-06-2013

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

BHV 13

Vakinhoudelijke scholing

Intercollegiaal overleg

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Intercollegiaal overleg

Vakinhoudelijke scholing

Algemene scholing

Algemene scholing

PARO2015 (ID nummer: 192221)

Opfriscursus stralingshygiéne voor tandartsen en orthodontisten (Niveau 5 A/M) (ID

nummer: 194575)

Opfriscursus stralingshygiéne voor tandartsen en orthodontisten (Niveau 5 A/M) (ID

nummer: 194575)

Klinische avond Slijtage en restauratief herstel (ID nummer: 187629)

9e Landelijke Studiedag Implantologie (ID nummer: 173697)

herhaling BHV, EHBO en Brandbestrijding

Klinische avond Orthodontie-CTM-MKA (ID nummer: 171591)

ITI studieclub implantologen

Parodontale Therapie in de Algemene Praktijk (ID nummer: 167256)

NVVRT-congres Van Missers naar Succes (ID nummer: 171532)

Klinische avond MKA-chirurgie (ID nummer: 166184)

ITI studieclub implantologen

Parodontale regeneratie: fictie of werkelijkheid (ID nummer: 159459)

NMT Regiorondes 2013 (ID nummer: 160421)

CME-Online 'Richtlijn radiologie' tandartsen (ID nummer: 140799)

1,5

1.5



02-06-2013

18-05-2013

18-04-2013

13-04-2013

07-04-2013

26-03-2013

06-03-2013

18-02-2013

15-11-2012

09-11-2012

07-11-2012

31-10-2012

29-10-2012

11-10-2012

05-10-2012

28-09-2012

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

BHV 13

Erkende scholing met keurmerk '13'

Voordracht geven '13'

Patiéntenenquéte norm 2012 '13'

Intercollegiaal overleg

Voordracht geven '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Vakinhoudelijke scholing

CME-Online 'Richtlijn radiclogie' tandartsen (ID nummer: 140799)

Lustrumcongres NVOI Staying Integrated. (ID nummer: 131404)

Implantologie (ID nummer: 147078)

Soft Tissue Management (ID nummer: 124003)

Parodontologie 1 - Behandeling en diagnostiek (ID nummer: 139841)

Herhalingsdag BHV EHBO en brandpreventie/bestrijding

Themaproject 2013 - Patiénten en hun pillen - the big four -Zonder toets- (ID nummer:

148329)

voordracht implantologie tandartsen

Patiéntentevredenheidsonderzoek

Symposium NMT Noord Nederland (ID nummer: 125251)

Voordracht implantologie voor mondhygiénisten

Leiding geven (ID nummer: 129768)

Jaarrekening lezen voor tandartsen (ID nummer: 117880)

Congres Paro Keukengeheimen (ID nummer: 134411)

Endodontische herbehandeling (ID nummer: 120240)

TPtv Jeugdige mondzorg (ID nummer: 128853)

12



16-09-2012

14-06-2012

01-05-2012

19-02-2012

04-02-2012

30-10-2011

08-10-2011

27-09-2011

24-09-2011

24-09-2011

22-09-2011

20-09-2011

20-05-2011

19-05-2011

05-04-2011

Erkende scholing met keurmerk '13'

BHV '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Erkende scholing met keurmerk '13'

Geaccrediteerde buitenlandse bij- en
nascholing '13'

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Erkende scholing met keurmerk '13'

Patiéntenenquéte norm 2007 '13'

Vakinhoudelijke scholing

Vakinhoudelijke scholing

Visitatie (gevisiteerd worden) norm
2007 13"

NTVT - Kennistoets 6-2012 (ID nummer: 109366)

Herhalingscursus BHV en brandbestrijding + AED

NTVT - Kennistoets 4-2012 (ID nummer: 109364)

CME-Online 'Gnathologie' tandartsen (ID nummer: 92901)

CEREC Ultimate (ID nummer: 114667)

CME-Online 'Richtlijn tandletsel' tandartsen (ID nummer: 92914)

The Art of Soft Tissue Management on Human Specimens.

Informatieavond Vrije prijzen (ID nummer: 107338)

Dentale kennisdagen 2011: niti preparen volgens de laatste technieken

Infectiepreventie in de tandheelkundige praktijk (Dentale Kennisdagen)

Orthodontie: eerst denken dan doen?! Wat is uw rol als tandarts? (ID nummer: 101896)

Patiénten tevredenheidsonderzoek 2011

Nationaal Camlog Congres 20 mei 2011 (ID nummer: 109969)

Hard-Tissue management (ID nummer: 109981)

visitatie door NVOI voor erkenning geregistreerd implantoloog

12

12

24



31-03-2011

22-03-2011

21-03-2011

15-03-2011

04-11-2010

17-10-2010

02-10-2010

25-09-2010

25-09-2010

10-09-2010

03-06-2010

21-02-2010

22-01-2010

Vakinhoudelijke scholing

BHV '13'

Voordracht geven '13'

Intercollegiaal overleg

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Voordracht geven '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud

systeem '13'

Regioronde Vrije prijsvorming (ID nummer: 94977)

Herhalingscursus BHV

Informatieavond implantologie voor andere disciplines

Studiegroep Implantologen

Mensen met een beperking, gewoon in de praktijk? - Wenckebach Instituut

Lezing verzorgd in tandartsen kring over overkappingsprothese in de bovenkaak

De doorbraak naar meesterschap - Catan, School of Excellence

Dentale Kennisdagen 2010: Cerec - Dental Best Practice

Dentale Kennisdagen 2010: Een visie op Esthetiek: minimaal invasief en maximaal effectief

- Dental Best Practice

Fase 4 Botgeneratie & Sinusbodemverhoging - Pro-Cam Implants

Extractieleer anno 2010: Na boering meer bloeding? - Wenckebach Instituut

Ontledingsprocedures en implantologie - ITI

Implantologie Het Vervolg - Nederlandse Vereniging voor Orale Implantologie

24

12

12



20-11-2009

13-11-2009

12-11-2009

26-09-2009

26-09-2009

26-09-2009

05-03-2009

13-02-2009

16-01-2009

02-12-2008

02-10-2008

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Begeleiding en behandeling van patiénten met peri - ITI

My Best Mistake - Nederlandse Vereniging voor Orale Implantologie

Everything you always wanted to know about the VP bur were afraid to ask - Wenckebach
Instituut

Dentale Kennisdagen 2009: De crestale sinuslift met ultrasone piezochirurgie - Dental Best
Practice

Dentale Kennisdagen 2009: The perio-restorative support around implants - Dental Best
Practice

Dentale Kennisdagen 2009: Cone Beam CT diagnostiek en behandelplanning - Dental Best

Practice

Halszaken - Wenckebach Instituut

Aan de leiding in de (para)medische praktijk! - Bohn Stafleu Van Loghum BV

Astra Tech Implantilogie symposium - Astra Tech BV

Mond- en kaakziekten anno 2008 -

Astra Tech Studieclubavond - Astra Tech BV



25-05-2008

25-04-2008

29-11-2007

11-10-2007

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Niet-geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Geaccrediteerde punten uit oud
systeem '13'

Heading for the Future 25 jaar NVOI - Nederlandse Vereniging voor Orale Implantologie

VIP trip, studiereis - Astra Tech BV

Kinderen met angst- en gedragsstoornissen in de tandheelkundige praktijk: op de kleintjes
letten - Wenckebach Instituut (Universitair Medisch Centrum Groningen)

Welke koers vaart uw praktijk de komende jaren en is uw bemanning daar ook bij
betrokken? - Wenckebach Instituut (Universitair Medisch Centrum Groningen)



